
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek oponenta bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE  Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek oponenta bakalářské práce 

(REŠERŠNÍ PRÁCE) 

 

Příjmení a jméno studenta: Michaela Lasotová 

Studijní program: B2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie výroby tuků, kosmetiky a detergentů 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav technologie tuků, tenzidů a kosmetiky 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Ondřej Rudolf, PhD. 

Oponent bakalářské práce: Ing. Andrea Zapletalová 

Akademický rok: 2014/2015 

  

Název bakalářské práce:  

Kosmetika a její dopady na životní prostředí 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Splnění zadání bakalářské práce A - výborně 

2. Formální úroveň práce, včetně jazykového zpracování A - výborně 

3. 
Množství, aktuálnost a relevance použitých literárních 

zdrojů 
A - výborně 

4. Interpretace a souvislost prezentace poznatků z literatury A - výborně 

5. Formulace závěrů práce A - výborně 

   

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

  



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek oponenta bakalářské práce – REŠERŠNÍ PRÁCE  Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

Komentáře k bakalářské práci: 

Autorka splnila jednotlivé body zadání práce a prokázala, že je schopná pracovat s odbornou 
literaturou. Bakalářská práce je zpracována v rozsahu 53 stran, v seznamu použité literatury je 
uvedeno 40 literárních zdrojů, jak z tuzemské, tak z odborné cizojazyčné literatury. Po obsahové 
stránce byla vytvořena rešerše, která bude využitelná, pokud bude autorka bakalářské práce řešit 
podobnou tématiku také v diplomové práci v navazujícím magisterském studiu. Práci hodnotím za 
velmi zdařilou a doporučuju ji k obhajobě.       

Otázky oponenta bakalářské práce: 

Existuje nějaká kosmetika, která nezatěžuje životní prostředí? 
Jsou ženy parabeny více ohroženy než muži? 

 

 

V Zlíně dne 27.5.2015                    

 

Podpis oponenta bakalářské práce 

 


